בנוסף לכך, לטענת המשיב, אין להכריע בסוגיית העדיפות ברכישת המניות במסגרת בקשת רשות הערעור, אלא להמתין לפסק הדין המשלים של בית המשפט המחוזי, הצפוי להינתן בקרוב, ואשר עליו תהיה למבקש זכות ערעור.

דיון והכרעה

11. לאחר העיון בבקשה ובתשובה לה, הגעתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות, כמפורט להלן.

12. בסעיף 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 נקבע כי בית המשפט ייעתר לבקשת רשות ערעור על החלטת ביניים "אם שוכנע בית המשפט כי אם הערעור על ההחלטה יידון במסגרת הערעור על פסק הדין ולא באופן מיידי, יהיה בכך כדי להשפיע באופן ממשי על זכויות הצדדים או שעלול להיגרם לצד להליך נזק של ממש, או שעלול להתנהל הליך מיותר או בדרך שגויה".